
  

UCHWAŁA NR III/13/24 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom i kandydatom 

na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Miejskiej Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 15 ust. 1, ust. 1a, ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczej straży pożarnej 

mającej siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Hajnówka w wysokości: 

1) 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej; 

2) 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych) za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego kandydatom na strażaków ratowników ochotniczych 

straży pożarnych z terenu Gminy Miejskiej Hajnówka za udział w szkoleniu podstawowym przygotowującym 

do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych w kwocie 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych). 

§ 2. 1. Tracą moc uchwały nr: 

1) XXXVI/286/22 Rady Miasta Hajnówka z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miejskiej Hajnówka 

za udział w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym (Dz. Urz. 

Woj. Podl. poz. 3077); 

2) XXXVII/294/22 Rady Miasta Hajnówka z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały o wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miejskiej 

Hajnówka za udział w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym 

(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3611). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Bołtryk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3170


		2024-06-27T12:13:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




